
UCHWAŁA NR XXXIX/254/2022 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia pod nazwą Klub Senior+ „Pogodna Jesień”  w Ostrowitem oraz 
włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) oraz art. 51 ust. 1 i 2, 
art. 111 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r., poz. 2268 z poźn. 
zm.1)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. z dniem 01 października 2022 roku tworzy się ośrodek wsparcia pod nazwą Klub Senior+  „Pogodna 
Jesień” w Ostrowitem. 

§ 2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1, działa w ramach struktury organizacyjnej Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2021 poz. 2270 i z 2022r. poz. 1, poz.66, 

poz. 1079, poz. 1692, poz.1700, poz.1812, poz.1967, poz.2127 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DB3F09-9600-471A-A22C-9ABA59B42FD0. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Utworzenie Klubu Senior+ "Pogodna Jesień" w Ostrowitem  ma na celu zapewnienie wsparcia 
Seniorom – osobom nieaktywnym zawodowo w wieku 60+, będących mieszkańcami Gminy Lipno, 
poprzez umożliwienie korzystania z oferty na rzecz społecznej aktywizacji w środowisku 
lokalnym. 
Klub Senior+ „Pogodna Jesień” w Ostrowitem został utworzony w ramach zobowiązania 
wynikającego z projektu pn. „Modernizacja Świetlicy Wiejskiej w Ostrowitem wraz z Przebudową 
Drogi Gminnej”, który był współfinansowany ze środków Unii Europejskiej na podstawie umowy 
nr UM_WR.431.1.635.2020. Wymieniona umowa zobowiązuje Gminę, aby zmodernizowana w 
ramach projektu świetlica była ogólnie dostępna dla mieszkańców oraz aby była udostępniona 
bezpłatnie.  
Celem placówki będzie przede wszystkim przeciwdziałanie izolacji i marginalizacji osób starszych, 
rozwijanie ich sprawności psychofizycznej oraz właściwe wykorzystanie potencjałów wiedzy i 
umiejętności Seniorów. 
 Z uwagi na powyższe utworzenie Klubu Senior+ "Pogodna Jesień" w Ostrowitem jest jak  
najbardziej uzasadnione. 
 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47DB3F09-9600-471A-A22C-9ABA59B42FD0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



